
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 8 

 

ПРИКАЗ   

  

от «02» сентября  2022 г.                                                                  № 15-пр   

г. Краснодар  

  

 Об утверждении Положения о сайте  

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 г. № 7650                    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу с 1 сентября 2024 года приказ от «16» 

марта  2022 г. № 09-пр  внесении изменений в приказ МБОУ ДО СШ № 8  от 

09.02.2021 г. № 07-пр «Об утверждении Положения о сайте». 

2. Утвердить Положение о сайте МБОУ ДО СШ № 8.   

3. Назначить ответственным за функционирование официального сайта 

заместителя директора Козельскую Е.А. 

4. Заместителю директора Козельской Е.А.: 

4.1. Разместить на сайте информацию согласно Положению. 

4.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 

4.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 

 


		2024-09-26T17:25:36+0300
	Кузнецов Владимир Александрович




